
informace 
o výrobku

Číslo pol. 147

Položka Duster BR

200ml, 400ml

Bod vzplanutí <0°C
Materiálová snášenlivost velmi dobrá
Odpaření úplné

Skladování / životnost
V případě řádného skladování činí životnost výrobku 2 roky.
Po spotřebování zlikvidujte obal prostřednictvím recyklačního střediska.

Hustota při 25°C 0,55 g/cm³
Tlak 4,8bar

Fyzikální vlastnosti

Velikost balení

Popis výrobku / přednosti výrobku
DUSTER BR je čirý stlačený plyn určený k čištění těžko dostupných míst.  
DUSTER BR je ultra silný stlačený plyn pro profesionální použití všude tam, kde musí být 
spolehlivě a bezpečně odstraněna nejodolnější prašná a jiná znečištění. Přípravek DUSTER BR 
je obzvláště vhodný pro použití při údržbě a čištění.  
Přípravek DUSTER BR je ideální k čištění a ke zbavení prachu v případě přístrojů, součástek, 
modulů a krytů.  
DUSTER BR je vhodný zejména pro použití v místech, která jsou velmi obtížně přístupná. To se 
osvědčilo zejména ve fotografickém, optickém, hodinářském a přesném průmyslu. 
Nezanedbatelným je přípravek DUSTER BR i pro použití v oblasti údržbářských a servisních 

 činností v rámci služeb pro zákazníky.  

Pokyny k použití
Přípravek Duster BR vyvíjí okamžitě vysoký tlak a přitom je vydatný. Přípravek DUSTER BR je 
chemicky čistý, nezanechává žádné stopy a je naprosto bez oleje. Dále má vysokou 
materiálovou snášenlivost a nenapadá plasty ani jiné materiály.   
Čistěte požadovanou část krátkým postřikováním. Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně a 
horkých předmětů. Přístroje pod napětím před použitím odpojte. Po použití by se měly zbytky 
plynu zcela odpařit. Dodržujte pokyny výrobce k čištění.

ITW LLC Co. KG
Mühlacker Strasse 149, D-75417 Mühlacker

Phone +49 7041 96 34 0, Fax +49 7041 96 34 29
E-Mail info@itwcp.de, website www.itwcp.de


